
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-2МС 

 

 

О согласовании внесения изменений в схему 

размещения сезонных кафе 

 

 

В соответствии со ст. 9 Устава внутригородского муниципального 

образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав и обсудив 

информацию заместителя главы управы района Дорогомилово Силановой 

Н.Б., муниципальное Собрание решило: 

 

1. Информацию о внесении изменений в схему размещения сезонных 

кафе при стационарных предприятиях общественного питания, в части 

добавления летнего кафе ООО «Маки Кафе» кафе «Япоша», принять к 

сведению. 

2. Гущенко Л.В. – депутату муниципального Собрания рассмотреть 

вопрос внесения изменений в схему размещения сезонных кафе при 

стационарных предприятиях общественного питания, в части добавления 

летнего кафе ООО «Маки Кафе» кафе «Япоша», по адресу: ул. Генерала 

Ермолова, д. 4, на заседании комиссии муниципального Собрания по 

развитию потребительского рынка. 

3. Включить вышеуказанный вопрос в повестку дня очередного 

муниципального Собрания Дорогомилово. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального 

Собрания Дорогомилово в городе Москве. 

 

 

 

Председательствующий      Е.Ю. Цыбулькова 

 

 

 


